
II° OPLONTI RUN

Memorial Giò Giò Palumbo
Gara Regionale di Corsa su strada di Km 10 Ordine d'Arrivo Generale

AG AC Pett Cognome Nome Categ Società Punti

1 1 2 RICCI GIANLUCA SM AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 192 32 58

2 1 112 ROQTI ADBERRAFII TM NA206 AS PODISTICA IL LAGHETTO 191 33 37

3 2 1 SCALA PASQUALE SM NA014 ASD AGG HINNA 190 33 56

4 1 4 EL MOUADDINE ABDELOUAHAB MM35 NA206 AS PODISTICA IL LAGHETTO 189 33 59

5 1 8 BARRETTA ANTONELLO MM40 SA146 ASD ATLETICA ISAURA VALLE DELL'IRNO 188 34 20

6 2 3 CALDERONE MARCO MM40 CZ234 VIOLETTA CLUB 187 34 45

7 3 180 CASSANO MICHELE MM40 BA509 PODISTICA CANUSIUM 2004 186 35 16

8 4 161 NORVELLO ALFREDO MM40 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 185 35 26

9 5 9 DENTATO GAETANO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 184 35 42

10 6 172 RUSSO MARCO MM40 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 183 35 57

11 2 213 VILLANO GIANLUCA MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 182 36 06

12 1 5 CIRILLO PASQUALE PM NA014 ASD AGG HINNA 181 36 35

13 3 39 SANTARPIA RAFFAELE MM35 EPS00 CSAIN ASD ANTONIANA RUNNERS CLUB 180 37 28

14 7 24 AMOROSO ANTIMO MM40 CE750 GSD FIAMME ARGENTO 179 37 29

15 8 211 TORTORA FRANCESCO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 178 37 32

16 3 6 MASSA FABIO SM NA014 ASD AGG HINNA 177 37 53

17 1 40 PAPPALARDO GENNARO MM45 EPS00 CSAIN ASD ANTONIANA RUNNERS CLUB 176 38 27

18 1 10 VANACORE ANNAMARIA MF35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 175 38 36

19 1 131 COLANTUONO RAFFAELE MM50 NA554 ASD ERCO SPORT 174 38 44

20 9 192 CAMELIA SALVATORE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 173 38 48

21 2 96 VISAGGIO GIOVANNI MM50 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 172 38 51

22 2 224 DELLA ROCCA VINCENZO MM45 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 171 39 01

23 4 181 MARCHITIELLO GIOVANNI MM35 BA509 PODISTICA CANUSIUM 2004 170 39 19

24 5 30 MIANO SERGIO MM35 EPS00 ASD LIONS CLUB GROTTAMINARDA 169 39 23

25 10 179 FUSCO DOMENICO MM40 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 168 39 26

26 11 64 BRUNASSO GIOVANNI MM40 NA021 ASD IL PARCO 167 39 28

27 3 97 ALBRIZIO SALVATORE MM50 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 166 39 31

28 6 186 CELANO ROSARIO MM35 SA146 ASD ATLETICA ISAURA VALLE DELL'IRNO 165 39 38

29 12 91 BORRIELLO NICOLA MM40 NA021 ASD IL PARCO 164 39 39

30 13 98 CAPALDO CIRO MM40 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 163 39 43

31 1 17 PALLINI SERGIO MM55 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 162 39 48

32 4 183 DE MASCO GENNARO MM50 SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 161 39 51

33 14 128 TOTARO ERNESTO MM40 NA554 ASD ERCO SPORT 160 39 58

34 35 113 IACCARINO ANTONIO MM40 NA370 CSAAS AMATORIA ATLETICA SORRENTO 159 40 04

35 7 165 ROMEO EUSTACCHIO MM35 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 158 40 07

36 2 76 MERTINO CARMINE TM NA021 ASD IL PARCO 157 40 17

37 5 157 MARESCA ANDREA MM50 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 156 40 18

38 2 136 BEATRICE ETTORE MM55 NA554 ASD ERCO SPORT 155 40 36

39 3 175 GUASTAFERRO RAFFAELE MM45 NA953 POD BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 154 40 44

40 8 101 ALTAMURA SEAN MM35 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 153 40 46

41 6 185 FARIELLO CAMILLO MM50 SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 152 40 52

42 9 104 ALLOCCA ERASMO MM35 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 151 41 02

43 3 77 MERTINO GIANLUCA TM NA021 ASD IL PARCO 150 41 03

44 10 203 MATRONE RAFFAELE MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 149 41 13

45 11 182 LANZARA ANDREA MM35 SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 148 41 19

46 4 156 LUCIANO SERGIO MM45 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 147 41 24

47 4 225 MARINGOLO GIAMPIETRO TM NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 146 41 32

48 7 22 VIGLIOTTI VINCENZO MM50 CE021 ASD ROAD RUNNERS MADDALONI 145 41 46

49 15 69 DI CRISTO LUIGI MM40 NA021 ASD IL PARCO 144 41 49

50 5 50 MAIDA DARIO TM EPS00 LOCALI 143 41 57

51 12 33 AMBROSIO FRANCESCO MM35 EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 142 42 01

52 6 34 FIORE MASSIMO TM EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 141 42 01

53 5 14 FRIGURA VASILE MM45 AV010 ASD GP DEL BAIANESE 140 42 04

54 13 125 AMATO MASSIMO MM35 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 139 42 16

55 3 108 SCARPATI PIETRO MM55 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 138 42 17

56 7 79 PADUANO GIOVANNI TM NA021 ASD IL PARCO 137 42 19

57 16 124 IZZO UMBERTO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 136 42 22

58 8 227 CAMELIA GIOVANNI MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 135 42 45

59 1 12 PANIAK ANNA MF40 NA208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 134 42 58

60 4 103 ESPOSITO GIOVANNI MM55 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 133 43 04
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61 14 70 DI SARNO ANTONIO MM35 NA021 ASD IL PARCO 132 43 07

62 9 68 DEL GATTO ANTONIO MM50 NA021 ASD IL PARCO 131 43 10

63 15 29 MIANO OLIMPIO MM35 EPS00 ASD LIONS CLUB GROTTAMINARDA 130 43 13

64 16 63 BASILE CARMINE  MM35 NA021 ASD IL PARCO 129 43 17

65 17 143 CIRILLO ROBERTO MM35 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 128 43 21

66 18 144 COPPOLA GIUSEPPE MM35 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 127 43 21

67 19 166 SCHETTINO ALFONSO MM35 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 126 43 22

68 17 210 SORRENTINO SEBASTIANO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 125 43 25

69 8 83 PERFETTO FRANCESCO TM NA021 ASD IL PARCO 124 43 28

70 6 105 GUADAGNI RAFFAELE MM45 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 123 43 31

71 1 15 VITALE ALBA MF45 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 122 43 36

72 7 71 ESPOSITO GIOVANNI MM45 NA021 ASD IL PARCO 121 44 01

73 20 72 FALANGA MASSIMO MM35 NA021 ASD IL PARCO 120 44 07

74 21 80 PALOMBA ANDREA MM35 NA021 ASD IL PARCO 119 44 20

75 22 201 MALAFRONTE LUIGI MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 118 44 32

76 5 95 ESPOSITO ANTONIO MM55 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 117 44 36

77 23 37 CERCIELLO CLEMENTE MM35 EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 116 44 39

78 24 89 VALLO GIOVANNI MM35 NA021 ASD IL PARCO 115 44 41

79 8 145 CRISCUOLO CIRO MM45 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 114 44 42

80 18 214 VITIELLO PASQUALE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 113 44 50

81 1 209 SOLIMENO ORLANDO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 112 45 00

82 9 122 BALESTRIERI FRANCESCO MM45 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 111 45 01

83 10 170 ZIVERI ETELBERTO MM50 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 110 45 07

84 2 216 ACCARDO SAVERIO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 109 45 12

85 6 154 IZZO DOMENICO MM55 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 108 45 18

86 3 74 LOVIDINI SALVATORE MM60 NA021 ASD IL PARCO 107 45 18

87 11 116 LA MURA VINCENZO MM50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 106 45 23

88 7 200 EVANGELISTA ANTONIO MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 105 45 28

89 8 228 SALVATORE SALVATORE MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 104 45 44

90 19 212 TROIANO MASSIMO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 103 46 00

91 25 36 AMBROSIO PASQUALE MM35 EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 102 46 13

92 1 107 ESPOSITO TERESA TF NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 101 46 14

93 12 223 ESPOSITO LUCIO MM50 EPS00 CSAIN ASD GRAGNANO IN CORSA 100 46 15

94 26 148 DE VIZIA MASSIMO MM35 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 99 46 27

95 27 158 MARESCA LUIGI MM35 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 98 46 28

96 20 123 DI CAPUA CARLO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 97 46 35

97 4 32 PIRAS ANTONIO MM60 EPS00 ASD MEDITERRANEO EVENTI 96 46 36

98 9 118 PIEDIPALUMBO PAOLO MM55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 95 46 38

99 5 46 PALMIGIANO AGOSTINO MM60 EPS00 CSAIN ASD GP ANTERES STABIA 94 47 03

100 10 121 FRALLICCIARDI SABATO MM45 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 93 47 07

101 13 120 GALLO PASQUALE MM50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 92 47 07

102 14 191 BRUGNO NATALE MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 91 47 11

103 28 38 AMBROSIO ANTONIO MM35 EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 90 47 26

104 15 110 SPAGNOLO RAFFAELE MM50 EPS00 CSAIN ASD GRAGNANO IN CORSA 89 47 36

105 16 7 GUIDA MARIO MM50 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 88 47 39

106 11 140 CHERVINO DOMENICO MM45 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 87 47 40

107 29 194 COSTIGLIOLA GIUSEPPE MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 86 47 42

108 2 134 LI PIZZI ANNA MF40 NA554 ASD ERCO SPORT 85 47 47

109 17 85 PRIGNANO GIUSEPPE MM50 NA021 ASD IL PARCO 84 47 49

110 12 48 CARNEGLIA MICHELE MM45 EPS00 CSAIN ASD NAPOLI RUN 83 47 56

111 9 219 FRAPPOLA ORESTE TM EPS00 LOCALI 82 48 12

112 21 35 NAPPO ANDREA MM40 EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 81 48 14

113 18 137 RIVIECCIO CIRO MM50 NA554 ASD ERCO SPORT 80 48 18

114 10 184 IUORIO CARMINE TM SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 79 48 26

115 10 66 COLACE CIRO MM55 NA021 ASD IL PARCO 78 48 27

116 22 176 MARCONE RAIMONDO MM40 NA953 POD BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 77 48 38

117 2 221 DE MATOS COSTA IVANIA MF45 EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 76 48 42

118 23 147 D'AVINO ERNESTO MM40 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 75 49 01

119 11 60 FERRARA CARMINE UMBERTO MM55 NA021 ASD IL PARCO 74 49 01

120 19 114 CAMELIA ANTONIO MM50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 73 49 14
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121 11 13 PACILIO PIETRO TM AV010 ASD GP DEL BAIANESE 72 49 35

122 1 127 BUONOCORE VINCENZO MM65 NA541 ASD ATLETICA VIRGILIANO 71 49 54

123 30 196 CRISCUOLO RAFFAELE MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 70 50 02

124 6 146 D'ANGELO DOMENICO MM60 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 69 50 03

125 12 54 NELLA LUIGI TM EPS00 LOCALI 68 50 08

126 2 197 DI IULIO ANGELA MF35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 67 50 13

127 20 73 FICCO GIUSEPPE MM50 NA021 ASD IL PARCO 66 50 17

128 12 86 RODRIGUEZ DOMENICO MM55 NA021 ASD IL PARCO 65 50 25

129 13 207 RAIOLA RAFFAELE TM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 64 50 35

130 24 206 PICCOLO GIUSEPPE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 63 50 36

131 25 205 PEDONE GIOVANNI MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 62 50 36

132 26 215 LO ROSSO MASSIMO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 61 50 48

133 13 149 FERRIGNO VINCENZO MM45 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 60 51 04

134 14 78 PADUANO ANIELLO MM45 NA021 ASD IL PARCO 59 51 05

135 14 230 BRANCACCIO MATTEO TM NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 58 51 06

136 2 190 BRUGNO CARMINE PM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 57 51 06

137 1 21 VIGLIOTTI EMMANUELE JM CE021 ASD ROAD RUNNERS MADDALONI 56 51 19

138 7 130 PARLATO RAFFAELE MM60 NA554 ASD ERCO SPORT 55 51 30

139 2 163 PINTO GIUSEPPE MM65 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 54 51 30

140 31 204 NOTO NUNZIO MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 53 51 42

141 32 159 MERCOLINO PASQUALE MM35 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 52 51 56

142 15 178 VERDE NICOLA MM45 NA953 POD BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 51 52 06

143 33 177 VITIELLO VIRGILIO MM35 NA953 POD BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 50 52 06

144 16 202 MANZO GAETANO MM45 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 49 52 22

145 21 81 PALOMBA LUCIANO MM50 NA021 ASD IL PARCO 48 52 29

146 17 92 MOLINARI GENNARO MM45 NA033 ASD INTERNATIONAL SECURITY SERVICE 47 52 43

147 13 117 DI MARTINO FRANCESCO MM55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 46 53 03

148 22 75 MENZIONE DOMENICO MM50 NA021 ASD IL PARCO 45 53 08

149 23 173 CIRILLO LUIGI MM50 NA953 POD BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 44 53 15

150 27 26 PRISCO ERRICO MM40 EPS00 ASD CLUB C. RAUCCI ATL SAMMARITANA 43 53 35

151 14 199 LEONE GIUSEPPE MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 42 53 54

152 28 61 GARGIULO MICHELE MM40 NA021 ASD IL PARCO 41 53 57

153 18 82 PANARIELLO GIOVANNI MM45 NA021 ASD IL PARCO 40 54 17

154 24 31 DANIELE UMBERTO MM50 EPS00 ASD MEDITERRANEO EVENTI 39 54 17

155 25 100 IZZO ANTONIO MM50 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 38 54 38

156 29 62 BALZANO SALVATORE MM40 NA021 ASD IL PARCO 37 54 45

157 15 193 CASCONE GENNARO TM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 36 55 18

158 19 20 VALENTINO VINCENZO MM45 CE021 ASD ROAD RUNNERS MADDALONI 35 55 25

159 15 119 ASCIONE GIULIANO MM55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 34 55 28

160 26 168 VIGORITO RAFFAELE MM50 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 33 55 36

161 1 115 DI PALMA ANNA MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 32 55 45

162 30 27 RAMAGLIETTI SALVATORE MM40 EPS00 ASD CLUB C. RAUCCI ATL SAMMARITANA 31 55 51

163 3 99 CAPONE FERDINANDO MM65 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 30 55 55

164 16 141 CHIACCHERA RAIMONDO MM55 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 29 55 58

165 3 93 AMOROSO GIUSEPPINA MF45 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 28 55 58

166 31 195 COGNATA SALVATORE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 27 56 31

167 20 229 PASSARO EDUARDO MM45 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 26 56 33

168 2 135 VIGLIOTTI ANNA MF55 NA554 ASD ERCO SPORT 25 56 53

169 21 167 SICIGNANO SILVIO MM45 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 24 56 55

170 3 25 CELENTANO ANTONELLA MF40 EPS00 ASD CLUB C. RAUCCI ATL SAMMARITANA 23 57 27

171 8 84 PERNA EDMONDO MM60 NA021 ASD IL PARCO 22 57 29

172 1 129 DI MARTINO ROSA MF60 NA554 ASD ERCO SPORT 21 57 35

173 17 150 GUIDA ALFONSO MM55 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 20 57 36

174 16 53 MANCO SALVATORE TM EPS00 LOCALI 19 59 07

175 1 94 RAFFONE CELESTE MF65 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 18 59 08

176 17 59 AMATO LUIGI TM EPS00 LOCALI 17 59 33

177 32 162 PAGANO FRANCESCO MM40 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 16 59 34

178 33 171 NAPPO BENIAMINO MM40 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 15 59 54

179 1 160 NAPPO GIUSEPPE MM70 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 14 1 00 55

180 1 126 CELANO VIVIANA MF50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 13 1 00 20
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181 34 226 SELENE ARMANDO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 12 1 00 21

182 34 153 IULIANO ANTONIO MM35 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 11 1 00 51

183 2 102 DE FEO DANIELA TF NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 10 1 00 57

184 18 132 NOCERINO CIRO MM55 NA554 ASD ERCO SPORT 9 1 01 13

185 18 56 D'AGOSTINO GIUSEPPE TM EPS00 LOCALI 8 1 01 53

186 19 57 VITIELLO UMBERTO TM EPS00 LOCALI 7 1 01 53

187 20 58 ETO LEADRO TM EPS00 LOCALI 6 1 02 06

188 35 208 RUSSO FRANCESCO MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 5 1 02 23

189 19 133 ESPOSITO GIUSEPPE MM55 NA554 ASD ERCO SPORT 4 1 03 04

190 9 217 VACCA GIUSEPPE MM60 NA078 ASD ASA DETURN NAPOLI 3 1 03 04

191 4 218 PARASHCHUK OKSANA MF45 NA078 ASD ASA DETURN NAPOLI 2 1 10 23

192 4 106 MIRRA DOMENICO MM65 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 1 1 10 40
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126 2 197 DI IULIO ANGELA MF35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 67 50 13

170 3 25 CELENTANO ANTONELLA MF40 EPS00 ASD CLUB C. RAUCCI ATL SAMMARITANA 23 57 27

117 2 221 DE MATOS COSTA IVANIA MF45 EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 76 48 42

165 3 93 AMOROSO GIUSEPPINA MF45 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 28 55 58

191 4 218 PARASHCHUK OKSANA MF45 NA078 ASD ASA DETURN NAPOLI 2 1 10 23

180 1 126 CELANO VIVIANA MF50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 13 1 00 20

161 1 115 DI PALMA ANNA MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 32 55 45

168 2 135 VIGLIOTTI ANNA MF55 NA554 ASD ERCO SPORT 25 56 53

172 1 129 DI MARTINO ROSA MF60 NA554 ASD ERCO SPORT 21 57 35

175 1 94 RAFFONE CELESTE MF65 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 18 59 08

11 2 213 VILLANO GIANLUCA MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 182 36 06

13 3 39 SANTARPIA RAFFAELE MM35 EPS00 CSAIN ASD ANTONIANA RUNNERS CLUB 180 37 28

23 4 181 MARCHITIELLO GIOVANNI MM35 BA509 PODISTICA CANUSIUM 2004 170 39 19

24 5 30 MIANO SERGIO MM35 EPS00 ASD LIONS CLUB GROTTAMINARDA 169 39 23

28 6 186 CELANO ROSARIO MM35 SA146 ASD ATLETICA ISAURA VALLE DELL'IRNO 165 39 38

6 2 3 CALDERONE MARCO MM40 CZ234 VIOLETTA CLUB 187 34 45

7 3 180 CASSANO MICHELE MM40 BA509 PODISTICA CANUSIUM 2004 186 35 16

8 4 161 NORVELLO ALFREDO MM40 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 185 35 26

9 5 9 DENTATO GAETANO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 184 35 42

10 6 172 RUSSO MARCO MM40 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 183 35 57

17 1 40 PAPPALARDO GENNARO MM45 EPS00 CSAIN ASD ANTONIANA RUNNERS CLUB 176 38 27

22 2 224 DELLA ROCCA VINCENZO MM45 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 171 39 01

39 3 175 GUASTAFERRO RAFFAELE MM45 NA953 POD BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 154 40 44

46 4 156 LUCIANO SERGIO MM45 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 147 41 24

53 5 14 FRIGURA VASILE MM45 AV010 ASD GP DEL BAIANESE 140 42 04

19 1 131 COLANTUONO RAFFAELE MM50 NA554 ASD ERCO SPORT 174 38 44

21 2 96 VISAGGIO GIOVANNI MM50 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 172 38 51

27 3 97 ALBRIZIO SALVATORE MM50 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 166 39 31

32 4 183 DE MASCO GENNARO MM50 SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 161 39 51

37 5 157 MARESCA ANDREA MM50 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 156 40 18

31 1 17 PALLINI SERGIO MM55 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 162 39 48

38 2 136 BEATRICE ETTORE MM55 NA554 ASD ERCO SPORT 155 40 36

55 3 108 SCARPATI PIETRO MM55 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 138 42 17

60 4 103 ESPOSITO GIOVANNI MM55 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 133 43 04

76 5 95 ESPOSITO ANTONIO MM55 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 117 44 36

81 1 209 SOLIMENO ORLANDO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 112 45 00

84 2 216 ACCARDO SAVERIO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 109 45 12

86 3 74 LOVIDINI SALVATORE MM60 NA021 ASD IL PARCO 107 45 18

97 4 32 PIRAS ANTONIO MM60 EPS00 ASD MEDITERRANEO EVENTI 96 46 36

99 5 46 PALMIGIANO AGOSTINO MM60 EPS00 CSAIN ASD GP ANTERES STABIA 94 47 03

122 1 127 BUONOCORE VINCENZO MM65 NA541 ASD ATLETICA VIRGILIANO 71 49 54

139 2 163 PINTO GIUSEPPE MM65 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 54 51 30

163 3 99 CAPONE FERDINANDO MM65 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 30 55 55

192 4 106 MIRRA DOMENICO MM65 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 1 1 10 40

179 1 160 NAPPO GIUSEPPE MM70 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 14 1 00 55

12 1 5 CIRILLO PASQUALE PM NA014 ASD AGG HINNA 181 36 35

16 3 6 MASSA FABIO SM NA014 ASD AGG HINNA 177 37 53

136 2 190 BRUGNO CARMINE PM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 57 51 06
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137 1 21 VIGLIOTTI EMMANUELE JM CE021 ASD ROAD RUNNERS MADDALONI 56 51 19

183 2 102 DE FEO DANIELA TF NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 10 1 00 57

36 2 76 MERTINO CARMINE TM NA021 ASD IL PARCO 157 40 17

43 3 77 MERTINO GIANLUCA TM NA021 ASD IL PARCO 150 41 03

47 4 225 MARINGOLO GIAMPIETRO TM NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 146 41 32

50 5 50 MAIDA DARIO TM EPS00 LOCALI 143 41 57

52 6 34 FIORE MASSIMO TM EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 141 42 01
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Società Atleti Punti

1 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 29 2714

2 NA021 ASD IL PARCO 27 2676

3 NA641 ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 28 2349

4 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 16 1542

5 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 17 1347

6 NA554 ASD ERCO SPORT 10 768

7 EPS00 ASD PODISTICA VESUVIANA 7 748

8 NA014 ASD AGG HINNA 3 548

9 SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 4 540

10 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 3 476

11 NA206 AS PODISTICA IL LAGHETTO 2 380

12 NA953 POD BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 5 376

13 BA509 PODISTICA CANUSIUM 2004 2 356

14 EPS00 CSAIN ASD ANTONIANA RUNNERS CLUB 2 356

15 SA146 ASD ATLETICA ISAURA VALLE DELL'IRNO 2 353

16 EPS00 ASD LIONS CLUB GROTTAMINARDA 2 299

17 CE021 ASD ROAD RUNNERS MADDALONI 3 236

18 AV010 ASD GP DEL BAIANESE 2 212

19 EPS00 CSAIN ASD GRAGNANO IN CORSA 2 189

20 CZ234 VIOLETTA CLUB 1 187

21 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 1 183

22 CE750 GSD FIAMME ARGENTO 1 179

23 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 1 171

24 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1 168

25 NA370 CSAAS AMATORIA ATLETICA SORRENTO 1 159

26 EPS00 ASD MEDITERRANEO EVENTI 2 135

27 NA208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1 134

28 EPS00 ASD CLUB C. RAUCCI ATL SAMMARITANA 3 97

29 EPS00 CSAIN ASD GP ANTERES STABIA 1 94

30 EPS00 CSAIN ASD NAPOLI RUN 1 83

31 NA541 ASD ATLETICA VIRGILIANO 1 71

32 NA033 ASD INTERNATIONAL SECURITY SERVICE 1 47

33 NA078 ASD ASA DETURN NAPOLI 2 5
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